
令和６年９月吉日 

スポみどキッズスイミングスクール 

保護者の皆さま 

 

八幡屋スポーツパークセンター 

Asue大阪プール 館長 遠野 博文 

 

ご連絡（工事休館に伴う、スクール対応について） 

 

日頃より当スイミングスクールの運営につきまして、ご理解とご協力を賜り誠にありが

とうございます。 

大阪市により、令和５年１１月より５０ｍプールの天井改修工事並びに設備修繕機器更

新を実施しております。 

 この度、これらに伴う工事並びに設備修繕等にともない、急遽２５ｍプールにつきまし

ても休館することとなりました。今後のスクール運営（手続き）については下記の通りと

いたしますので、ご確認のほどよろしくお願いいたします。 

  

記 

  

・休館期間：令和６年１０月１５日(火) ～ 令和７年１月３１日(金) ※予定 

       （作業進行状況により、やむを得ず休館期間の延長を行う場合がございます。） 

・スクールは９月度〔９月２８日(土)〕までといたします。 

・１０月1日(火) ～ １０月１２日(土)までの２週間を振替期間としますので、ご希望さ

れる場合は所定の手続きをお願いいたします。 

 注１）振替手続きされる場合は、現在通われているクラスでお願いいたします。 

 注２）この期間以降、スクール再開時での振替は承りませんので、ご注意ください。 

 注３）進級テストを休まれた場合は、１０月１日(火)～１０月５日(土)の期間で追試を

いたします。 

・プール再開の日程が決まり次第、今回と同様に郵送にてご案内いたします。 

 ※ホームページでもご確認いただけます。 

・その他、上記以外の手続きについてはプール再開後にお願いいたします。 

 

以 上 


